1

管理學院  應用經濟學系

112學年度第 1次系務會議會議紀錄

時     間：112年 08月 19日（週六）中午 12:00

地     點：雲起樓 102室

主     席：周國偉主任

出席人員：林啟智老師、李喬銘老師、賴宗福老師、戴孟宜老師、李杰憲老師、陳麗雪老師、陳疆

平老師、林晏如老師

請     假：

記     錄：郭純伶

壹、 主席致詞

貳、 討論提案：

【提案一】

案由：推選本系 112圖書審議小組委員，提請討論。

說明：1.依據『系所圖書審議小組設置要點』第 3條規定:「本小組由各系所二分之一以上教師

組成，為無給職，系主任或所長為召集人。」

2.111圖書審議小組委員由系上全體專任老師擔任。

決議：照案通過

【提案二】

案由：專任教師協助系務推展分工表，提請討論。

說明：

佛光大學管理學院應用經濟學系專任教師協助系務推展分工表

(112 學年度)

項次 工作項目 協同推動教師 電話 e-mail 備註

1 招生業務 陳疆平 23517 chencp@mail.fgu.edu.tw

2
課程規劃

（課發會）
林啟智 23510 cadylin@mail.fgu.edu.tw

3 學生學習輔導及 林晏如 23518 yjlin@mail.fgu.edu.tw

2

職涯發展

4 教師專業成長 賴宗福 23515 cflai@mail.fgu.edu.tw

5 圖資規劃委員 李杰憲 23513 leech@mail.fgu.edu.tw

6 課外活動輔導 戴孟宜 23516 mytai@mail.fgu.edu.tw

7 學系網頁規劃 李喬銘 23519 jmlee@mail.fgu.edu.tw

8 國際化推動教師 陳麗雪 23512 lhchen@mail.fgu.edu.tw

決議: 照案通過

【提案三】

案由：推選 112 學年度系課程委員會委員，提請討論。

說明：1.依本系課程委員會設置要點第二條及第三條規定辦理。

2. 本會由本系全體專任教師、學生代表二名、校內外學者專家或產業界代表一名及畢業

生代表一名組成。系主任並擔任召集人，學生代表二名，學士班一名及碩士班各推選

學生一名擔任，任期一年，並得連任。

3.111學年度推派如下

學生代表：王佩嵐同學(碩士班)、林欣汝同學(學士班)。

      校內外學者專家或產業界代表：官建和委員

      畢業生代表：陳俐潔委員。

4.因應日前校內系所自我評鑑過程中，外審委員指出本系課程委員會校外專家委員多年

來皆由同一委員擔任，建議定期異動（每兩年）。

112 學年度課程委員會委員名單

委員類別 姓名 性別 校內外 備註

教師代表

周國偉 男 校內

林啟智 男 校內

3

李喬銘 男 校內

賴宗福 男 校內

戴孟宜 女 校內

李杰憲 男 校內

陳麗雪 女 校內

陳疆平 男 校內

林晏如 女 校內

學生代表

林欣汝 女 校內 系所：經濟系

邱宇辰 男 校內 系所：經濟系

專家學者或

產業界代表
官建和 男

現任職：宜蘭縣政府財

政稅務局 秘書

畢業生代表 王佩嵐 女 校內
系所：經濟系

現任職：佛光大學

決議:照案通過

伍、 臨時動議

六、 散會